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（単位：百万円）■有価証券の残存期間別残高

国債

地方債

短期社債

社債

株式

その他の証券

うち外国債券

うち外国株式

平成19年9月30日
平成20年9月30日
平成19年9月30日
平成20年9月30日
平成19年9月30日
平成20年9月30日
平成19年9月30日
平成20年9月30日
平成19年9月30日
平成20年9月30日
平成19年9月30日
平成20年9月30日
平成19年9月30日
平成20年9月30日
平成19年9月30日
平成20年9月30日

種　　類
期間

期別
1年以下

―

29,977
5,376
1,202
―

―

19,864
8,619

2,820
52
―

―

129,136
120,395

108
7,030
―

―

10,560
5,954

1,546
1,268
―

―

1 年 超
3年以下

3 年 超
5年以下

5 年 超
7年以下

7 年 超
10年以下 1 0 年 超 期間の定め

のないもの 合 計

―

90,478
186

23,270
―

―

2,559
13,308

23,222
1,222
―

―

―

―

44
323
―

―

49
100

1,336
1,500
―

―

110,953
50,199
1,020

873
―

―

1,319
1,246

353,336
114,284
321,404
94,093

―

―

―

―

―

―

―

―

62,409
56,340

108,809
82,498

―

―

―

―

59,916
20,756

―

―

―

―

―

―

4,849
9,546
―

―

300,005
311,805

6,736
32,701

―

―

34,353
29,229
62,409
56,340

495,921
210,374
321,404
94,093

―

―

■有価証券種類別平均残高

国債
地方債
短期社債
社債
株式
その他の証券
うち外国債券
うち外国株式

合　　計

295,562
8,194
―

69,491
75,110

505,965
325,548

―

954,323

種　　類
平成19年9月期

金　額 金　額 金　額 金　額 金　額 金　額構成比 構成比 構成比 構成比 構成比 構成比

平成20年9月期

295,562
8,194
―

69,491
75,110

180,228
／

／

628,586

―

―

―

―

―

325,737
325,548

―

325,737

309,712
31,194

―

33,005
64,335

289,322
166,263

―

727,570

309,712
31,194

―

33,005
64,335

122,859
／

／

561,107

―

―

―

―

―

166,463
166,263

―

166,463

31.0
0.8
―

7.3
7.9

53.0
34.1
―

100.0

47.0
1.3
―

11.1
11.9
28.7
／

／

100.0

―

―

―

―

―

100.0
99.9
―

100.0

42.6
4.3
―

4.5
8.8

39.8
22.9
―

100.0

55.2
5.5
―

5.9
11.5
21.9
／

／

100.0

―

―

―

―

―

100.0
99.9
―

100.0

（単位：百万円、％）

（注）国際業務部門の国内店外貨建取引の平均残高は、月次カレント方式により算出しております。

国内業務部門 国際業務部門 国内業務部門 国際業務部門

（注）預金には、譲渡性預金を含みます。

■預証率

期末預証率
期中平均預証率

40.7
44.1

26.2
29.1

11,995.4
13,863.1

28.5
32.7

24.3
25.2

2,730.2
4,465.4

種　　類
平成19年9月期

国内業務部門 国際業務部門

平成20年9月期

国内業務部門 国際業務部門

（単位：％）

■公共債引受額 （期中、単位：百万円）

国債
地方債・政府保証債

合　　計

―

2,595
2,595

種　　類 平成19年9月期 平成20年9月期

―

2,087
2,087
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■公共債窓口販売実績 （期中、単位：百万円）

国債
地方債・政府保証債

合　　計

8,016
430

8,446

種　　類 平成19年9月期 平成20年9月期

7,036
180

7,216

■証券投資信託窓口販売実績 （期中、単位：百万円）

証券投資信託 40,823
種　　類 平成19年9月期 平成20年9月期

20,527

■商品有価証券売買高 （期中、単位：百万円）

商品国債
商品地方債・商品政府保証債

合　　計

7,492
214

7,706

種　　類 平成19年9月期 平成20年9月期

8,179
214

8,393

（単位：百万円）

商品国債
商品地方債
商品政府保証債
その他の商品有価証券

合　　計

11
0
―

―

11

種　　類 平成19年9月期 平成20年9月期

108
1
―

―

110

■商品有価証券種類別平均残高
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